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幹事の川杉 さんと櫛引さん

往きの新幹線の中で

途中大官駅から合流の荒井 さん

大阪より参力日の田中さんと



食堂での前夜祭 と談話室での近況報告会

三
=1ク

ラチャンボー ドの前で
生員で記念写真



―

スナップ

7ホー‐ル 345y par4
轟 晰二霞む クラブハウス

キャデーの佐藤さんと



成績表

順 位

優 勝

準優勝

3位

4位

5位

6位

7位

8位

競技者名

荒井京 ―

遠藤正康

田中恒夫

野本淳一

庄子貞雄

本村 勤

川杉隆男

櫛引啓寿

荒井、田中

国中

out

47
46
45
51
54
54
56

111

50
52
48
51
56
57
61
56

97
98
93

102
110
111
117

hdcp

240
22.8
15,6
22.8
300
30。 0

32.4

net

730
75.2

77,4
79。 2

80.0
81.0
84,6
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Ｂ

N P 遠藤  x2

編集後記

久し振りのゴルフでの再会で福島県の自河に元気な顔を全員見せました。

荒井さん、庄子さん 本当にお若いです。

前日の夜ロッジで開かれた懇親会では福島牛のすきやきパーテー、ワイン

日本酒で乾杯してまた談話室では焼酎で明日のゴルフの鋭気をやしない

時間の立つのも忘れていました。

夜中から降り始めた雨はスター ト時には霧を連れてきてところどころのホール

を見えなくしてしまい折角のされいなフエアウェイ隠してしまいました。

霧の中でのショー トホールのニアピン のったのかのらなかったのか方向も判
らず少 し残念でした。次回は晴れた天気でプレーしたいものですね。

優勝も荒井先輩でおめでとうございました。さすがシエアチャンピオンです。

表彰式で:ま もう来年の計画が話されて今からもう楽しみにしています。
いつまでも元気と若さを保ちながら頑張つていきましょう。

幹事のりl:杉 さん本 当にご苦労 さんで した。 あ りが とうございま した。

次国もまたよろしくお願いします。

それでは 12月 の忘年会でお会いしましょう。

平成 16年 9月

野本 淳一
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